
Insumos Escolares
Formularios

305

672A

BEP12

844

A54BA

838E-40

838E-60

LL050

307

309

303

304

850

866B

R-A4

R-OFI

INICIAL

CÓDIGO NIVEL PRODUCTO

PRIMARIA

PRIMARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

TODOS

REGISTRO DE ASISTENCIA NIVEL INICIAL PROV. BUENOS AIRES

REGISTRO DE ASISTENCIA Y CALIFICACION DE ALUMNO

BOLETIN DE PRIMARIA - 1º Y 2º CICLO

REGISTRO DE ASISTENCIA DE ALUMNOS - NIVEL SECUNDARIO

REGISTRO ANUAL DE CALIFICACIONES - PARA 54 ALUMNOS (CALIFICADOR)

REGISTRO DE TEMAS DE CLASE - TAPA BLANDA - 40 FOLIOS

REGISTRO DE TEMAS DE CLASE - TAPA BLANDA - 60 FOLIOS

840A TODOS LIBRO DE FIRMAS DEL PERSONAL S/ RESUMEN DE LIC. - 21 SEM.

LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS - TAMAÑO OFICIO -  TAPA DURA - FOLIADO

REGISTRO DE ASISTENCIA DE DOCENTES (FIRMA DIARIA Y CORRELATIVA)

REGISTRO DE INSPECCIÓN

SOLICITUD DE PASES - TALONARIO 50 PÁGINAS

SOLICITUD DE VACANTES - TALONARIO 50 PÁGINAS

CONSTANCIAS GENERALES - TALONARIO 50 PÁGINAS

CONSTANCIAS DE ALUMNO REGULAR - TALONARIO 50 PÁGINAS

RESMA DE PAPEL A4 - 500 HOJAS

RESMA DE PAPEL OFICIO - 500 HOJAS

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 8:00 a 17:00Hs.

Celular / WhatsApp.: 11-5593-4873

www.insumosescolares.com.ar iescolares.oficial@gmail.com


	Página 1

