

## Insumos Escolares

## **Formularios**

CÓDIGO	NIVEL	PRODUCTO
305	INICIAL	REGISTRO DE ASISTENCIA NIVEL INICIAL PROV. BUENOS AIRES
672A	PRIMARIA	REGISTRO DE ASISTENCIA Y CALIFICACION DE ALUMNO
844	SECUNDARIA	REGISTRO DE ASISTENCIA DE ALUMNOS - NIVEL SECUNDARIO
A54BA	SECUNDARIA	REGISTRO ANUAL DE CALIFICACIONES - PARA 54 ALUMNOS (CALIFICADOR)
838E-40	SECUNDARIA	REGISTRO DE TEMAS DE CLASE - TAPA BLANDA - 40 FOLIOS
838E-60	SECUNDARIA	REGISTRO DE TEMAS DE CLASE - TAPA BLANDA - 60 FOLIOS
BEP12	PRIMARIA	BOLETIN DE PRIMARIA - 1º Y 2º CICLO
LL050	TODOS	LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS - TAMAÑO OFICIO - TAPA DURA - FOLIADO
307	TODOS	REGISTRO DE ASISTENCIA DE DOCENTES (FIRMA DIARIA Y CORRELATIVA)
840A	TODOS	LIBRO DE FIRMAS DEL PERSONAL S/ RESUMEN DE LIC 21 SEM.
309	TODOS	REGISTRO DE INSPECCIÓN
303	TODOS	SOLICITUD DE PASES - TALONARIO 50 PÁGINAS
304	TODOS	SOLICITUD DE VACANTES - TALONARIO 50 PÁGINAS
850	TODOS	CONSTANCIAS GENERALES - TALONARIO 50 PÁGINAS
866B	TODOS	CONSTANCIAS DE ALUMNO REGULAR - TALONARIO 50 PÁGINAS
R-A4	TODOS	RESMA DE PAPEL A4 - 500 HOJAS
R-OFI	TODOS	RESMA DE PAPEL OFICIO - 500 HOJAS



🕥 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 8:00 a 17:00Hs.





Celular / WhatsApp.: 11-5593-4873



www.insumosescolares.com.ar piescolares.oficial@gmail.com

